
      Тольяттинская Футбольная Лига

Дата/время:   18 июня 2025 0:00

Стадион:
Дивизион:
№ тура:

    Альфа   Порт Моне
  команда хозяев команда гостей

  Итоговый результат   в пользу
  Первой половины   в пользу
  Пенальти   в пользу
  Судья   Количество зрителей

  # Фамилия Имя Г
Абдуллоев Изатилло

6 Ажиматов Асилбек
Архипов Андрей

1 Ахтаев Замир
7 Бозорбоев Хасанбой

11 Дусматов Бегзод
9 Дусматов Шерзод

Камалов Дильер
15 Караюшев Ильдар

Майоров Евгений
Маматкулов Руслан
Марков Андрей
Марков Сергей
Полозов Никита

19 Рахимов Ойбек
Рашидов Рузибой
Тарахтин Владимир
Хусаинов Руслан

5 Шаропов Олимжон
Шаропов Хуршидбек
Ширин Петр

10 Эргашев Аббос
Панков Всеволод

14 Турсунбоев Зиёд

  # Фамилия Имя Г
9 Агекян Давид

Андреев Виталий
13 Андреев Виталий

Безбородов Кирилл
77 Волобуев Максим
28 Гаврилов Максим
63 Колесник Сергей
7 Лосицкий Артём

Лутовинов Андрей
Малинин Виктор

69 Сафаргалиев Руслан
52 Сидоров Олег

Сильнов Александр
Христов Вячеслав

64 Эфендиев Сабир
16 Гайнуллов Рамис
20 Гурьянов Артëм

Макаров Дмитрий
19 Черных Владислав

    Хронология событий в матче

  № Команда Гол: ФИ или № Ассистент: ФИ или № Мин Счет
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

  Предупреждения

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3
4
5

  Удаления

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3

  Судья /
Подпись пр.ком.хозяев:
Подпись пр.ком.гостей:

  Оценка судейства Поведение ком.
Хозяева:
Гости:



  Прочие замечания
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